
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ   ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

26.03.2025                                                           № 67                 

c. Іркліїв 

 

Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету від 14.08.2024 № 181 

«Про  створення комісії з питань 

встановлення факту здійснення догляду за 
особами з інвалідністю І чи ІІ групи та 
особами, які потребують постійного 
догляду» 

Відповідно до статті 34, частини першої статті 52, частини шостої статті 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Правил перетинання 
державного кордону громадянами України, затвердженими Постановою 
Кабінету Міністрів України від 27.01.1995 №57 «Про затвердження Правил 
перетинання державного кордону громадянами України» (в редакції постанови 
Кабінету Міністрів України від 25.08.2010 № 724), у зв’язку із кадровими 
змінами, виконавчий комітет Іркліївської сільської ради  

ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету від 14.08.2024 № 181 «Про  
створення комісії з питань встановлення факту здійснення догляду за особами з 
інвалідністю І чи ІІ групи та особами, які потребують постійного догляду», а 
саме: 

Додаток 1 «Склад комісії з питань встановлення факту здійснення 
догляду за особами з інвалідністю І чи ІІ групи та особами, які 
потребують постійного догляду», викласти в новій редакції (додаток 1). 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючу справами виконавчого 
комітету Світлану ЛУТ. 

 

Сільський голова                                                            Анатолій ПИСАРЕНКО 

      



                                                                                                                     Додаток 1 

                                                                                                          до рішення виконавчого  
                                                                                                          комітету від 14.08.2024 №181  

 (зі змінами від 26.03.2025 №67) 

СКЛАД 
комісії  з питань встановлення факту здійснення догляду за особами з 

інвалідністю І чи ІІ групи та особами, які потребують постійного догляду  
 

Голова комісії:  
Лут Світлана Володимирівна  - керуюча справами виконавчого     

                                                                     комітету; 

Заступник голови комісії:  
Гусятинська Ольга Олександрівна       - начальник відділу соціального   
                                                                     захисту і охорони здоров’я             
                                                                     виконавчого комітету  
                                                                     Іркліївської  сільської  ради;  
Члени комісії:  
     - директор комунального закладу «Іркліївський центр надання            

соціальних  послуг»;  

 

- фахівець із соціальної роботи комунального закладу  «Іркліївський центр 
надання  соціальних  послуг»;  
 

- головний спеціаліст відділу соціального захисту і  охорони здоров’я 
виконавчого комітету Іркліївської  сільської  ради; 

 

- провідний спеціаліст відділу соціального захисту і  охорони здоров’я 
виконавчого комітету Іркліївської  сільської  ради; 

 

- спеціаліст відділу соціального захисту і  охорони здоров’я виконавчого 
комітету Іркліївської  сільської  ради; 
 

- староста відповідного старостинського округу; 
 

- лікар загальної практики – сімейний лікар КНП «Чорнобаївський центр 
первинної медико-санітарної допомоги» Чорнобаївської селищної ради. 
 

Керуюча справами виконавчого комітету                                    Світлана ЛУТ 


